
tm.GOVERNO MUNICIPAL DE

AJCT
WWW.PACOTI.CE.GOV.BRDE MAOS DAD AS COM O POVO

TERMO DE HOMOLOGACAO
PREGAO PRESENCIAL N.° 2019.01.23.1-PP

Tendo Presentc o Edital dc Julgamento c Resultado da licita?ao na modalidade

PREGAO PRESENCIAL n° 2019.01.23.1-PP, cujo objeto e o REGISTRO DE PRECOS PARA

AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A ATENDER AS DEMANDAS

DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE PACOTI/CE, CONFORME

ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCLA, bem

como Parecer pcrtinente da Asscssoria Juridica atestando a regularidadc do ccrtame cm tela,

HOMOLOGO o mcsmo para que surta os dcvidos efeitos legais ao respcctivo vencedor a saber:

DIMAIA’S COMERC1AL LTDA - EPP - CNPJ: 00.289.070/0001-01, com valor global de R$

80.591,80 (oitenta mil quinhentos e noventa e um reais e oitenta centavos), sendo referente ao Lote I,

c tendo o mesmo atendido a todos os requisitos do Edital, vcm, nos autos do Processo dc Licitacao
na modalidade PREGAO PRESENCIAL N° 2019.01.23.1-PP, tudo conforme cspecificaÿoes

contidas nos ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e

juridicos pertinentes, em consonancia com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, e referente ao

lote II, declarado DESERTO uma vez que nao compareceu licitantes mteressados.

Ao Setor Contabil-fmanceiro para as providencias cabiveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Rcgistro de Prefos no

prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciencia aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/CE, 22 de Fevereiro de 2019.

(AM,suet
Veruska Moura Faria ’

Ordenadora de Despcsas
Secretaria de Saude

PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI CNPJ 07.9)0.755, 0001-72 j CGE 06.920. i 83-8

WHIiH
iiiTY]

WM




